2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты -Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

от__________										         № _____

О внесении изменения в постановление администрации города от 05.05.2015 №872 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предоставляемого социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование, а также о порядке и условиях предоставления во владение и (или) в пользование включенного в перечень муниципального имущества» (с изменениями от 08.02.2016 №149)

В связи с кадровыми изменениями в администрации города:

1. Внести изменение в постановление администрации города от 05.05.2015 №872 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предоставляемого социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование, а также о порядке и условиях предоставления во владение и (или) в пользование включенного в перечень муниципального имущества» (с изменениями от 08.02.2016 №149), изложив пункт 4 в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]"4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города Т.А. Шилову.".
2. Управлению по информационной политике администрации города                   (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города										В.В. Тихонов